
  
  

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Ufficio VIII – Ambito territoriale di Latina 

 

_ 

1 

LA CONSULTA PROVINCIALE STUDENTESCA DELLA PROVINCIA DI LATINA 

 

 

CONSIDERATO il regolare svolgimento dell’Assemblea Plenaria effettuata presso il Liceo Statale Manzoni 

di Latina in data 22.11.2024; 

 

VERIFICATO      il regolare svolgimento delle elezioni per la nomina del Presidente e dello staff di presidenza;     

  

CONSIDERATA la necessità di procedere alla costituzione di un apposito Organismo provinciale per 

l’espletamento dei lavori di competenza 

 

DECRETA 

 

 

L’Organismo Provinciale della C.P.S. di Latina è così composto: 

- Andrada Juica   Presidente   Liceo Manzoni LT  

 

- Sciscione Mirko   Vicepresidente   I.I.S. Marconi LT 

 

- Rigoni Matteo   Segretario   Liceo Alighieri 

 

- Mayol Martina   Assistente   Liceo Grassi LT 

 

- Prof. Antonio Bonetto   Docente Referente 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Anna Paola Sabatini 

 

 

 

 

  


		2024-12-04T16:51:59+0000
	SABATINI ANNA PAOLA


		2024-12-05T08:09:24+0100
	protocollo




